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
über Radiatoren beheizbar

Badezimmer Badewanne, Waschbecken, separates WC

Bezug Sofort möglich

Wohnfläche Ca. 59 m²

Bodenbeläge Teppich, PVC, Fliesen 

Fenster Isolierglasfenster mit Kunststoffrahmen, teilweise Holz-Doppelglasfenster

Heizung Nachtspeicherofen, elektrischer Wasserboiler

Badezimmer Badewanne, Waschbecken, separates WC

Bezug Sofort möglich

EG BALKON ANSICHT 1



EG WOHNZIMMER

Dieses solide 3-Familienhaus besteht aus zwei 
fast baugleichen 3½-Zimmer-Wohnungen im 
Erd- und Obergeschoss sowie einer 2½-Zimmer-
Wohnung im Dachgeschoss. Alle Wohnungen 
sind frei.
Die beiden freundlichen Wohnungen im Erd- 
und Obergeschoss sind durchdacht aufgeteilt. 
Von der Diele sind alle Zimmer erreichbar. Ein 
helles Wohnzimmer, ein schönes Esszimmer, 
ein großzügiges Schlafzimmer sowie ein 
Kinderzimmer stehen zu Ihrer Verfügung. 
Natürlich sind auch Küche, Tageslichtbadezimmer 
sowie jeweils ein separates WC vorhanden. Vom 
Wohn- und Schlafzimmer sind jeweils auch 
die überdachten Südbalkone im Erd- und 
Obergeschoss erreichbar.  
Die Wohnung im Dachgeschoss verfügt über 
eine kleine Wohnküche, zwei Zimmer sowie 
einen Abstellraum. Ein Tageslichtbadezimmer 
sowie ein separates WC sind ebenfalls vorhanden. 
Über eine Ausziehtreppe im Dachgeschoss ist 
die Bühne erreichbar, die zusätzlichen Stauraum 
bietet.
Das Haus ist vollständig unterkellert. Im Unter-
geschoss stehen Ihnen neben einem schönen 
Gewölbekeller die üblichen Nutzräume zur 
Verfügung. 
Der größere Teil des Gartens ist nach Süden 
ausgerichtet, der kleinere Teil mit praktischem 
Schuppen für Gartengeräte hinter dem Haus nach 
Norden.
Abgerundet wird dieses Haus durch eine 
Einzelgarage.
Die genaue Zimmeraufteilung finden Sie in  
den detaillierten Grundrissen auf den folgenden 
Seiten.
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EG WOHNZIMMER ANSICHT 2
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EG BALKON ANSICHT 2
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EG BALKON ANSICHT 3
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EG SCHLAFZIMMER
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EG ESSZIMMER
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EG KÜCHE
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EG KINDERZIMMER
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EG BADEZIMMER

EG WC

TREPPE ZUM OG

EG FLUR
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OG WOHNZIMMER ANSICHT 1
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OG WOHNZIMMER ANSICHT 2
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OG BALKON
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OG SCHLAFZIMMER
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OG ESSZIMMER ANSICHT 1
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OG ESSZIMMER ANSICHT 2
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OG KÜCHE
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OG BADEZIMMER

OG WC OG FLUR

TREPPE ZUM DG
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DG ZIMMER 1
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DG ZIMMER 2
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DG KÜCHE
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DG ABSTELLRAUM
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DG BADEZIMMER

DG FLUR

DG WC
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GRUNDRISS UG

Keller

Waschküche

Flur 

Abstellraum Keller 

Keller

GRUNDRISS EG

Kinder
WC

BadKüche

Essen 

Wohnen

Schlafen

Balkon

Diele
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GRUNDRISS OG

Kinder
WC

BadKüche

Essen 

Wohnen

Schlafen

Balkon

Diele

GRUNDRISS DG

DFDF

WC
 Bad

Abstellraum

Vorplatz

Zimmer
 

Zimmer
 

Wohnküche
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Die charmante Barock- und Kreisstadt Ludwigsburg mit ihren ca. 93.000 Einwohnern 
ist in vielerlei Hinsicht facettenreich. Das „Schwäbische Versailles“, die größte 
barocke Schlossanlage Deutschlands, die gemeinsam mit einer einzigartigen 
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